

BASIN AÇIKLAMASI

İstanbul – 17 Haziran 2014

JCR-Eurasia Rating CREDİTWEST FAKTORİNG A.Ş.'nin

SPK Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Notu'nu **7.88**, görünümünü ise **"Pozitif"** olarak revize etti.

JCR-ER, CREDİTWEST FAKTORİNG A.Ş.'nin SPK Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Notunu (**7.88**), görünümü ise (**Pozitif**) olarak revize etmiştir. Şirket'in dört ana bölümden aldığı uyum notları aşağıdaki tabloda yer almaktadır. İlk sütunda Sermaye Piyasası Kurulu'nun (Kurul) 01.02.2013 tarih ve 4/105 sayılı toplantısında alınan karar doğrultusunda değiştirilen ve yenilenen metodolojiye göre hesaplanan notlar, ikinci sütunda ise revize notlar görülmektedir.

Ana Bölümler	03.03.2014	17.06.2014
Pay Sahipleri	7.96	8.08
Kamuyu Aydınlatma ve Şeffaflık	8.04	8.04
Menfaat Sahipleri	7.24	7.24
Yönetim Kurulu ve Yöneticiler	7.73	7.90
Genel Uyum Notu	7.79	7.88

Şirket, Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Notunun **[(7)Eşik Puanı]**'nin üzerinde olması nedeniyle, BORSA İSTANBUL Kurumsal Yönetim Endeksine dâhil olacaktır.

Diğer taraftan, SPK düzenlemelerine göre gerçekleştirilen bu uyum analizlerinin yanında; derece ayrışım seviyesinin daha da kuvvetlendirilmesi, sektörel ve uluslararası karşılaştırma imkânı elde edilebilmesi amacıyla JCR-ER'nin özgün metodolojisine dâhil ettiği ilave ölçümlere göre CREDITWEST FAKTORİNG için belirlenen diğer detay seviyeler ise aşağıdaki tabloda toplu halde gösterilmiştir:

creditwest Creditwest Faktoring		SPK Düzenlemelerine Göre Değerleme	JCR EURASIA 'in Özgün Metodolojisi ve Notasyonuna Göre Değerleme		
CREDİTWEST FAKTORİNG A.Ş.		Sayısal Değer	Kurumsal Yönetim İlkeleri ile Yakınsama Düzeyi	Not Derecesi	Görünüm
Kurumsal Yönetim İlkelerine Genel Uyum		7.88	AA (Trk) Liyakat	bb iyi	Pozitif
Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Skoru	Pay Sahipleri	8.08	AA(Trk) Liyakat	bbb Seçkin	Stabil
	Kamuyu Aydınlatma ve Şeffaflık	8.04	AA(Trk) Liyakat	bbb Seçkin	Stabil
	Menfaat Sahipleri	7.24	AA(Trk) Liyakat	b Yeterli	Pozitif
	Yönetim Kurulu	7.90	AA(Trk) Liyakat	bb iyi	Pozitif

CREDİTWEST FAKTORİNG kurumsal yönetim ilkelerine genel yakınsama düzeyi, JCR ER'in metodolojik altyapısı ve notasyon gösterimi içerisinde; **[AA (Trk)/Liyakat]** kategorisine, Not Derecesi ise **[bb/iyi]** seviyesine tekabül etmektedir.

İzleme döneminde Şirket geçen sene ulaştığı uyum seviyesini korumuştur. Bu dönemde genel müdür ve iki yönetim kurulu üyesi görevlerinden ayrılmış, yerlerine Mevzuata ve İkelere uygun olarak atamalar yapılmıştır. Daha önce mali işler bölümü bünyesinde yürütülen insan kaynakları, ayrı bir bölüm olarak organize edilmiş ve tecrübeli bir yönetici atanmıştır. Ayrıca, temel düzey lisansına sahip olan bir personel, yatırımcı ilişkileri yöneticisi ve kurumsal yönetim komitesi üyesi olarak görevlendirilmiştir. Son olarak, yönetim kurulu üyeleri ve üst seviye yöneticiler için yönetici mali sorumluluk sigortası yaptırılmıştır. İzleme döneminde gerçekleşen bu değişiklikler şirketin uyum notunun artmasının gerekçelerini oluşturmaktadır.

Revize raporun yayınlanmasından sonraki 12 aylık izleme döneminde CREDITWEST FAKTORİNG'in, ulaştığı kurumsal yönetim ilkelerine uyum seviyesini koruyacağı ve ek olarak insan kaynakları ile risk yönetim uygulamalarında gelişmeler kaydedeceği kanaatine varıldığı için, görünümü **(Pozitif)** olarak belirlenmiştir.

Derecelendirme neticeleriyle ilgili daha fazla bilgi, Kuruluşumuzun <http://www.jcrer.com.tr> adresinden sağlanabilir veya derecelendirme uzmanlarımızdan **Sn. Ceyhan KIR** ve **Sn. Mahmut AKARÇAY** ile iletişim kurulabilir.

JCR EURASIA RATING
Yönetim Kurulu